Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigag6es Patronais - INSS
Obrigagdes Patronais - FGTS
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Outras Despesas Pessoal - Contratos Terceirizagao
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 07/2006

No MAas

1.564,86
705,00
6.478,69
294.899,99
8.500,00
4.250,00
10.415,00
73.717,48
22.455,86
11.960,36
0,00
434.947,24
434.947,24

0,00
5.944,51
20.720,00
6.729,95
835,42
34.229,88
34.229,88
469.177,12
1.024.995,11
614.997,07
45,77%
3,33%
42,44%

No ExerccAcio

10.510,86
4.680,00
41.913,55
2.047.472,15
59.500,00
29.750,00
71.660,00
509.422,08
165.209,60
85.328,53
852,00
3.026.298,77
3.026.298,77

0,00
44.884,77
145.040,00
26.138,12
7.587,36
223.650,25
223.650,25
3.249.949,02
7.431.122,30
4.458.673,38
43,73%
3,00%
40,73%

Asltimos 12 Meses

19.013,70
8.400,00
75.544,81
3.782.423,85
102.000,00
51.000,00
109.570,60
918.030,79
263.454,88
138.390,46
76.375,69
5.544.204,78
5.544.204,78

2.130,03
78.825,60
269.360,00
39.759,87
13.445,59
403.521,09
403.521,09
5.947.725,87
12.366.493,26
7.419.895,96
48,09%
3,26%
44,83%
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